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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327034K

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit R GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.: LABINOTI, Nd.: 2, zona kadastale 
nr.8160, me numër pasurie 2/136+1-1/1 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore 
dhe ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të projekteve. Kjo 
përfshin, projektimin dhe ndërtimin e ndërtesave komerciale 
dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve 
ekzistuese, ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe 
menaxhimit të projekteve ndërtimore, ndërtim objektesh 
civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim 
inertesh, tregtim me shumicë dhe pakicë të lëndëve të 
ndryshme që shërbejnë në ndërtim si, hekur, çimento, llaç i 
përgatitur etj. Administrimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e 
pallateve të banimit, komplekseve rezidenciale dhe objekteve 
të përbashkëta. Import-eksport i materialeve të ndryshme.  
Veprimtari Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të 
ndryshme. Aktiviteti tregtar përfshin, zhvillimin e 
partneriteteve me kompani dhe organizata për ofrimin e 
zgjidhjeve të integruara, investime në tregje të reja për rritjen 
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e mundësive tregtare dhe diversifikimin e aktivitetit, 
bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe Kombëtar. Bar -kafe, 
tregtim artikuj te perzier, ushqimor, industrial, konfeksione, 
pjekje, bluarje e tregtim kafe. Agjensi imobiliare, studime 
tregu, komisioneri dhe agjensi për të tretët, konsulente për 
shitje dhe qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme, 
dhe cdo veprimtari tjetër pa kufizim që ka lidhje me 
ndërmjetësimin kombëtar dhe ndërkombëtar të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtëshme. Shoqëria kryen çdo lloj 
veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të saj. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e 
Shqipërisë. Punime mobilime me dru MDF etj, eksport 
mobiljesh. Import-eksport të lëndëve drusore dhe 
nënprodukteve të drurit. Ndermjetesim i pasurive te 
paluajtshme. 
Gjyslyme Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetnor Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) S KA
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R GROUP
E-Mail: r.groupshpk@gmail.com  
Telefon: +355688547447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE438617-6B92-4496-B814-9E548EBAD7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07068452-6221-4F45-BA3F-9E7AA8DB9617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9699607C-74F3-4406-9772-AA1DD2C01DDC


3

Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-563801-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-573627-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2026 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi 
i shërbimeve të menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e 
ndërtesave komerciale dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, ndërtim 
objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim 
me shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në ndërtim si, hekur, çimento, 
llaç i përgatitur etj. Administrimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e pallateve të banimit, 
komplekseve rezidenciale dhe objekteve të përbashkëta. Import-eksport i materialeve të 
ndryshme.  Veprimtari Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. Aktiviteti 
tregtar përfshin, zhvillimin e partneriteteve me kompani dhe organizata për ofrimin e 
zgjidhjeve të integruara, investime në tregje të reja për rritjen e mundësive tregtare dhe 
diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe Kombëtar. Bar -kafe, tregtim 
artikuj te perzier, ushqimor, industrial, konfeksione, pjekje, bluarje e tregtim kafe. Agjensi 
imobiliare, studime tregu, komisioneri dhe agjensi për të tretët, konsulente për shitje dhe 
qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe cdo veprimtari tjetër pa kufizim që 
ka lidhje me ndërmjetësimin kombëtar dhe ndërkombëtar të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtëshme. Shoqëria kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të 
saj. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. ")          u be            ("Veprimtari Ndërtimore: 
Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të 
projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e ndërtesave komerciale dhe 
rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, ofrimin e shërbimeve 
të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, ndërtim objektesh civile dhe 
publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumicë dhe 
pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në ndërtim si, hekur, çimento, llaç i 
përgatitur etj. Administrimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e pallateve të banimit, 
komplekseve rezidenciale dhe objekteve të përbashkëta. Import-eksport i materialeve 
të ndryshme.  Veprimtari Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. 
Aktiviteti tregtar përfshin, zhvillimin e partneriteteve me kompani dhe organizata 
për ofrimin e zgjidhjeve të integruara, investime në tregje të reja për rritjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D22A274-C6E9-4CC7-83F4-F6365AB3231C
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mundësive tregtare dhe diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe 
Kombëtar. Bar -kafe, tregtim artikuj te perzier, ushqimor, industrial, konfeksione, 
pjekje, bluarje e tregtim kafe. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioneri dhe 
agjensi për të tretët, konsulente për shitje dhe qira të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtëshme, dhe cdo veprimtari tjetër pa kufizim që ka lidhje me ndërmjetësimin 
kombëtar dhe ndërkombëtar të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme. Shoqëria 
kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të saj. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. Punime mobilime me dru MDF etj, eksport 
mobiljesh. Import-eksport të lëndëve drusore dhe nënprodukteve të drurit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577191-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.02.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("+355672008989")          u be            ("+355688547447")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580696-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi 
i shërbimeve të menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e 
ndërtesave komerciale dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, ndërtim 
objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim inertesh, tregtim 
me shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në ndërtim si, hekur, çimento, 
llaç i përgatitur etj. Administrimi, menaxhimi dhe mirëmbajtja e pallateve të banimit, 
komplekseve rezidenciale dhe objekteve të përbashkëta. Import-eksport i materialeve të 
ndryshme.  Veprimtari Tregtare, tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. Aktiviteti 
tregtar përfshin, zhvillimin e partneriteteve me kompani dhe organizata për ofrimin e 
zgjidhjeve të integruara, investime në tregje të reja për rritjen e mundësive tregtare dhe 
diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe Kombëtar. Bar -kafe, tregtim 
artikuj te perzier, ushqimor, industrial, konfeksione, pjekje, bluarje e tregtim kafe. Agjensi 
imobiliare, studime tregu, komisioneri dhe agjensi për të tretët, konsulente për shitje dhe 
qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe cdo veprimtari tjetër pa kufizim që 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E760E5B-C78C-47CC-979D-EB7DD1D6C25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54438255-ADEA-426C-B458-BFEF57E6DD53
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ka lidhje me ndërmjetësimin kombëtar dhe ndërkombëtar të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtëshme. Shoqëria kryen çdo lloj veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të 
saj. Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. Punime mobilime me dru MDF etj, eksport 
mobiljesh. Import-eksport të lëndëve drusore dhe nënprodukteve të drurit. ")          u be            
("Veprimtari Ndërtimore: Realizimi i projekteve ndërtimore dhe ofrimi i shërbimeve 
të menaxhimit të projekteve. Kjo përfshin, projektimin dhe ndërtimin e ndërtesave 
komerciale dhe rezidenciale, rindërtimin dhe renovimin e objekteve ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të konsultimit dhe menaxhimit të projekteve ndërtimore, 
ndërtim objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje betoni, prodhim 
inertesh, tregtim me shumicë dhe pakicë të lëndëve të ndryshme që shërbejnë në 
ndërtim si, hekur, çimento, llaç i përgatitur etj. Administrimi, menaxhimi dhe 
mirëmbajtja e pallateve të banimit, komplekseve rezidenciale dhe objekteve të 
përbashkëta. Import-eksport i materialeve të ndryshme.  Veprimtari Tregtare, 
tregtimi i mallrave dhe shërbimeve të ndryshme. Aktiviteti tregtar përfshin, 
zhvillimin e partneriteteve me kompani dhe organizata për ofrimin e zgjidhjeve të 
integruara, investime në tregje të reja për rritjen e mundësive tregtare dhe 
diversifikimin e aktivitetit, bashkëpunimi Ndërkombëtar dhe Kombëtar. Bar -kafe, 
tregtim artikuj te perzier, ushqimor, industrial, konfeksione, pjekje, bluarje e tregtim 
kafe. Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioneri dhe agjensi për të tretët, 
konsulente për shitje dhe qira të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe cdo 
veprimtari tjetër pa kufizim që ka lidhje me ndërmjetësimin kombëtar dhe 
ndërkombëtar të pasurive të luajtshme dhe të paluajtëshme. Shoqëria kryen çdo lloj 
veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të saj. Shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në 
Republikën e Shqipërisë. Punime mobilime me dru MDF etj, eksport mobiljesh. 
Import-eksport të lëndëve drusore dhe nënprodukteve të drurit. Ndermjetesim i 
pasurive te paluajtshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE60051C-2148-4557-90A4-B58765414252

